

LESJASKOG VILTLAG SA

Organisasjonsnummer 970 540 385

PROTOKOLL ÅRSMØTE 22.03.2018

1. Åpning.

På grunnlag av innkalling av 08.03.2018 ble årsmøte i Lesjaskog Viltlag SA åpnet av styrets leder Knut Krokrud den 22.03.2018 kl. 19 på Kafe Lunt, Bjorli.

Fullmakter, ingen.

Følgende var til stede ved møtets begynnelse: Jan Rogen Øien, Per Holseth, Jan Doseh, Tore Hemli, Steinar Skotte, Aslak Enstad, Harald Nystuen, Jørn Sæther, Dag Enebo, Frank Mølmen, Petter Skotte, Sine Gustavsen, Stein Inge Bjorli, Elisabeth Kjønsetten, Per Øven Øverli, Håvard Torsgård, Gro I Mølmen.

Totalt antall stemmer på årsmøtet ble opptalt og oppgitt til å være 300.

2. Godkjenning av innkalling og sakliste.

Innkalling til årsmøte m/ sakspapirer er lagt ut på heimesida, og årsmøtet er kunngjort ved plakater og annonse i GD og Vigga.

Det fremkom ingen bemerkninger til innkalling, og årsmøtet ble erklært for lovlig satt.

3. Valg av møteleder og protokollfører.

Som møteleder ble Knut Krokrud valgt. Som protokollfører ble Arnfinn Lislien valgt, og til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble Tore Hemli og Steinar Skotte valgt.

4. Styrets beretning.

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Det fremkom ingen vesentlige innvendinger.

5. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse.

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Revisors beretning ble lest. Spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble resultatregnskapet og balansen fastsatt enstemmig.

Disponering av overskudd: overføres egenkapitalen.

6a. Valg.

Ble ledet av Harald Nystuen.

Styremedlemmer på valg for 1 år: Dag Enebo, Elisabeth Kjønsetten

Valgkomiteens forslag nytt medlem: Frank Mølmen, enstemmig valgt.

Valgkomiteens forslag gjenvalg Elisabeth Kjønsetten, enstemmig

Vara til styret, valgkomiteens forslag Torkjell Torsgård og Aslak Enstad, enstemmig valgt

Formann for ett år: valgnesmdas forslag: Knut Krokrud, enstemmig valgt.

Arild Gravseth og Erik Bakken ble valgt som revisorer for ett år.

Medlem i valgnesmda for tre år: Amund Bjølverud

Styret i Lesjaskog Viltlag SA 2018:

Formann:	Knut Krokrud	(16-17-18)
Styremedl:	Gro I Mølmen	(16-17-18)
	Elisabeth Kjønsetten	(18-19-20)
	Frank Mølmen	(18-19-20)
	Jørn Sæther	(17-18-19)

(styret velger nestleder på første styremøte etter årsmøtet)

Vara 1 Torkjell Torsgård (18)
Vara 2 Aslak Enstad (18)
Revisorer: Arild Gravseth, Erik Bakken
Valgnemd: Torgeir Nordgård, Harald Nystuen, Amund Bjølverud

6. Priser på jakt:

68,- kr pr kg for elg og hannhjort, 58,- kr pr kg for hjortehind og hjortekalv, videreføres uendret.

7. Innkomne saker/ orienteringssaker:

Formannen gikk gjennom arbeidet som er gjort med å vurdere u-jaktbart areal i viltlaget, det er satt grense i 1995 på områder som er regulert til annet bruk, fått kart og oversikt fra Trond Stensby på kommunen. Bør ta et orienteringsmøte med Stensby og se på det enkelte areal som er omregulert. Aslak Enstad mener at en bør sende til egenregistrering hos grunneierne.
Vedtak: styret kaller inn til orienteringsmøte hos Stensby på kommunen i løpet av året.

Årsmøtet ble deretter hevet kl 20.00.

Etter årsmøtet holdt en representant fra Inatur et foredrag om deres produkter innen jakt, fiske og friluftsliv som Lesjaskog Viltlag kan nytte seg av for å øke inntektene i laget.

Bjorli , 22.03.2018



Knut Krokrud
Møteleder



Tore Hemli



Steinar Skotte